berto Falaschi "Leão",
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 — FONE: 44-4009-1750 CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

Site: www.sarandi.pr.leg.br  E-mail: camara(d,cms.pr.gov.br
Facebook:ca ma rasa randi.

Of. 220/2018/DAB*
Sarandi, 03 de maio de 2018.

Senhora Advogada,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, atendendo Oficio n°
010/2018, da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, onde encaminha o Projeto
de Lei N°2716/2018, que tem como Signatário o PODER EXE UTIVO MUNICIPAL,
o qual Autoriza a Doaçã 	Imóveis ao 	o Mun 	 eamento Ambiental —
Águas de Sarandi, na forma que espe fica, para 	 Jurídico.

A Sua Senhoria a Senhorita Doutora
Advogada Aline Queiráz Trevisan,
Nesta.

	00000001